
RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 5I2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e 
considerando o Memorando IL n. 54/2005, de 30/5/2005, 

RESOLVE: 

Reconduzir, a pedido, os professores Glória Pacita Fráguas Vásquez 
Gomes/LET e João Vianney Cavalcanti Nuto/TEL às funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da CEXICâmara de Extensão, como representantes do 
IL/Instituto de Letras, a partir desta data. 

Brasília, 7' de julho de 2005. 

JL 
Lauro Morhy 

Reitor 

C/cópia: GRE/VRT/SOC/DEXICEX/IL/LET/TEL/SCAJSRH 

]EAIwbs 

. 

. 


